ALF-SENSOR Sp. J.
siedziba : ul. Narcyzowa 3, 31-342 Kraków
zakład produkcyjny: ul. Krakowska 294, 32-080 Zabierzów
Telefon: (+48) 12 258 08 40   | Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
125
Termometr oporowy Pt100
ze złączem sanitarnym

Telefon: (+48) 12 258 08 40   | Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
Co oznacza:
Sposób zamawiania
Wersja
I Z króćcem
II Z klamrą wg ISO 2852 / DIN 32676
(Tri-clamp)
III Z krążkiem i nakrętką wg DIN 11851
IV Z uchwytem kulowym (kula)
A
Przykład zamawiania
Rodzaj rezystora
1xPt100 Pojedynczy Pt100
2xPt100 Podwójny Pt100
C
Klasa dokładności
B B
A A
1/3B (AA) 1/3 B(AA)
D
Typ osłony
Z Osłona zwężana ø10 na ø6
R Zanurzeniowa ø6 / odsadzenie ø10
K Osłona z kulą ø25 z rurą ø6
F
Typ przyłącza
G½ króciec G ½ ''
½NPT króciec ½ NPT
TC½(¾) tri-clamp ½'' or ¾‘’
TC1(1½) tri-clamp 1'' or 1 ½‘’
TC2 tri-clamp 2''
TC2½ tri-clamp 2 ½''
TC3 tri-clamp 3''
TC4 tri-clamp 4''
SP2 kula ø25 z wkładką PEEK
SP4 kula ø25 z wkładką  1.4571
DN10 krążek DIN11851 dla rur DN10
DN25 krążek DIN11851 dla rur DN25
DN32 krążek DIN11851 dla rur DN32
DN40 krążek DIN11851 dla rur DN40
DN50 krążek DIN11851 dla rur DN50
I
Głowica
 podać typ
K
Przetwornik pomiarowy
podać typ i zakres w°C
L
Wersja
Z Zwykła (rezystor ceramiczny)
W Wstrząsoodporna (rez. cienkowarstwowy)
M
Długość osłony L